
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

позачергова  сорок сьома сесія VI скликання 
 

     від 05.10.2015 р. №2062 
Про передачу земельної ділянки на умовах оренди  
Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

"Українська холдингова лісопильна компанія" про передачу земельної 
ділянки на умовах оренди для розбудови та розширення індустріального 
парку, керуючись статтями 12, 93, 123, 124, 125, п. 2 ст. 134 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 5 ст.16 Закону 
України «Про Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 1. Передати в довгострокову оренду строком на 25 (двадцять п’ять) 
років  Товариству з обмеженою відповідальністю "Українська холдингова 
лісопильна компанія" земельну ділянку площею 15,6988 га для розбудови та 
розширення індустріального парку з метою будівництва об'єктів 
промисловості, цільового призначення - для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці Жовтневій, 
11-Б міста Коростеня. (кадастровий номер 1822386600:14:000:0026). 

2. Встановити розмір орендної плати за використання Товариством з 
обмеженою відповідальністю "Українська холдингова лісопильна компанія" 
вказаної земельної ділянки: 103 225,66 грн. (сто три тисячі двісті двадцять 
п'ять гривень 66 копійок) в рік; 8 602,13 грн. (вісім тисяч шістсот дві гривні 
13 копійок) в місяць. 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "Українська холдингова 
лісопильна компанія"  в місячний термін укласти договір довгострокової 
оренди вказаної земельної ділянки, Коростенській ОДПІ ГУ ДФС у 
Житомирській області проконтролювати своєчасне надходження орендної 
плати за використання вказаної вище земельної ділянки на рахунок місцевого 
бюджету у відповідності до Земельного та Податкового кодексів України.  
 

Міський голова                                                     В.Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                   В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                             В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська                            

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                                С.Тумаш 


